

Lauenberg Holding 2 ApS

Gothersgade 7
8700 Horsens

Årsrapport
6. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2019

Benny Nørrelund Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lauenberg Holding 2 ApS
Gothersgade 7
8700 Horsens

CVR-nr: 38785907
Regnskabsår: 06/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør -74.573 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-76.473
Andre finansielle indtægter	1	5.575
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.139
Ordinært resultat før skat		-74.037
Skat af årets resultat	3	-536
Årets resultat		-74.573
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.473
Overført resultat		1.900
I alt		-74.573

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		208.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	208.527
Anlægsaktiver i alt		208.527
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		79.237
Tilgodehavender i alt		79.237
Likvide beholdninger		1.041
Omsætningsaktiver i alt		80.278
Aktiver i alt		288.805

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-76.473
Overført resultat		1.900
Egenkapital i alt		125.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt		112.842
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.000
Skyldig selskabsskat		536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.536
Gældsforpligtelser i alt		163.378
Passiver i alt		288.805

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18
	kr.
Finansielle indtægter fra udlån til associerede virksomheder	5.575
	<u>5.575</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18
	kr.
Renteomkostninger til pengeinstitutter	4
Renteomkostninger på gæld til selskabets ledelse	3.135
	<u>3.139</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	536
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>536</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	285.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	285.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	-76.473
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-76.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	208.527
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lauenberg A/S, DK-8740 Brædstrup	50%	343.380	-156.620
Lauenberg Biavl ApS, DK-8740 Brædstrup	50%	50.551	551
Loftsrummet IVS, DK-8740 Brædstrup	50%	23.124	3.124

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 06.07.2017	50.000
Overkurs ved emission	150.000
Anpartskapital ultimo	200.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret